
GRUPPSPELSREGLER NYA 
 

Gruppspelet spelas i serieform, där alla gruppdeltagarna möter varandra. Gruppindelningen baseras på 
spelstyrka där elitgruppen är den högsta gruppen  
 
Upp- och nedflyttning mellan grupperna sker på följande sätt:  
De två spelare som fått ihop flest poäng flyttas upp en grupp och de två som kommer sist flyttas ned en 
grupp. Gruppspelsledningen kan dock placera in nytillkomna spelare i lämplig grupp innebärande att 
denna ordning kan rubbas. I första hand flyttas då fler spelare ner. 
 
Matcherna spelas  på följande sätt: 
Matchtiden är 50 minuter och föregås av 10 minuters inbollning. Speltiden får ej överskridas, vilket 
betyder att man avbryter pågående game när tiden är ute. Vid oavgjort resultat efter fulltid spelas 
skiljegame. Spelformen är att det gäller att vinna så många game som möjligt.   
 
Poängräkning sker så att varje vunnet game ger ett poäng, och att den som vunnit matchen, dvs vunnit 
flest game, belönas med tre bonuspoäng.  
 
Exempel: Spelare A vinner matchen över Spelare B med 10-7 i game. 
 Poängfördelningen blir då:  
 Spelare A får 10 poäng + 3 bonuspoäng för segern = 13 poäng.  
 Spelare B får 7 poäng.  
    
Seger på w.o ger fem (5) poäng samt tre (3) minuspoäng för förloraren.  
 
Vid avbruten match p.g.a skada erhåller den skadade den poäng som han/hon spelat till sig och 
vinnaren erhåller sex poäng. Om vinnaren under matchen spelat till sig mer än sex poäng erhåller han 
den poängen. 
 
Matchresultat och poäng skall skrivas in på anslagstavlan i hallen direkt efter matchen. Vid w.o skriver 
man w.o för segraren och o.w. för förloraren.  
 
Det är tyvärr inte alltför ovanligt att spelare missar en match eftersom det ibland kan vara bara ett par 
dagar mellan matcherna. 
För undvikande av detta är telefonkontakt obligatorisk innan varje match. Den spelare som håller med 
bollar kontaktar motståndaren. 
 
Flyttning av match görs på spelarens egen bekostnad. Grundregeln är givetvis att den som begär att få 
skjuta upp eller flytta en match ansvarar för att skaffa ny speltid.  I konsekvens härmed disponerar han 
över den icke nyttjade tiden och kan alltså överlåta den eller sälja den till annan eller lämna den till 
klubben för försäljning. Det är naturligtvis ingenting som hindrar att man som en artighet eller vänlig 
gest låter motspelaren disponera tiden, speciellt om man lämnat återbud i sista stund. 


